

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Przebudowa mostu drogowego w ciągu ul. Nadbrzeżnej w Kozach”.

W związku ze złożoną przez Wykonawcę prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający informuję, iż zgodnie z art. 38 ust. 1 przedmiotowe wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ

WPŁYNĘŁY DO ZAMAWIAJĄCEGO PO WYZNACZONYM TERMINIE

NA SKŁADANIE WNIOSKÓW

i Zamawiający w oparciu o zapisy art. 38 ust.1a ustawy Prawo zamówień publicznych mógł pozostawić wnioski bez rozpatrzenia.

Jednakże działając zgodnie z art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Do dokumentacji projektowej dołączone jest uzgodnienie z telekomunikacją Polską S.A., z którego wynika, że w rejonie projektowanego umocnienia skarpy potoku w postaci koszy siatkowo-kamiennych znajdują się urządzenia – kable teletechniczne. Zgodnie z uzgodnieniem kable należy zabezpieczyć rurą ochronną dwudzielną przed zgnieciem. W projekcie budowlanym oraz przedmiarze robót brak jest jakichkolwiek informacji na ten temat. Proszę o podanie szczegółów związanych ze sposobem zabezpieczenia kabla teletechnicznego (w jaki sposób, i ile, czy po odsłonięciu warstw ziemi nie będzie konieczna przebudowa kabla związana z jego wydłużeniem) oraz uwzględnienie tego zakresu w projekcie i przedmiarze.

Odpowiedź: Zgodnie z uzgodnieniem Telekomunikacji Polskiej SA wydanym na etapie opracowania projektu zarządca sieci wskazał na zabezpieczenie kabla przed jego zgnieciem poprzez zabudowę rury ochronnej dwudzielnej. Ewentualna konieczność przebudowy kabla teletechnicznego wyniknie dopiero na etapie realizacji zadania. W takim przypadku inwestor podejmie stosowne działania.

Ponadto Zamawiający informuje, iż nie dokonuje korekty przedmiaru. Do kalkulacji ceny ofertowej przyjąć wartości obmiarowe określone w przedmiarze. Ze względu na charakter przyjętego wynagrodzenie tj. wynagrodzenie kosztorysowe, ostateczne rozliczenie robót nastąpi w oparciu o faktycznie zrealizowane jednostki obmiarowe. Na obecnym etapie nie przewiduje się w ramach realizacji inwestycji robót związanych z wymianą gruntu. Ewentualna konieczność wykonania tego rodzaju robót w trakcie realizacji robót zostanie wyceniona zgodnie z zapisami SIWZ. Ponadto z Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno użytkowego, opinii Ministra Infrastruktury i Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych wynika zasada **nadrzędności projektu budowlanego w stosunku do projektu wykonawczego i przedmiaru robót oraz nadrzędności projektu wykonawczego w stosunku do**

przedmiaru robót. Przedmiar stanowi wyliczenie i zestawienie **przewidzianych do wykonania prac**. Podstawowym celem przedmiaru nie jest opisanie robót lecz umożliwienie ich wyceny.

Pytanie 2: Ponadto uzgodnienia z Telekomunikacji , DIALOGU, AQUA S.A., Górnośląskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o. nie są aktualne. Proszę o informację czy Zamawiający posiada uaktualnione uzgodnienia z w/w branżami.

Odpowiedź: Uzgodnienia poczynione z właścicielami sieci uzbrojenia podziemnego niezbędne były do uzyskania pozwolenia na budowę. Zamawiający uzyskał pozwolenie na budowę w dniu 12.06.2012r. W chwili obecnej decyzja jest ostateczna i nie straciła ważności.

Pytanie 3: Proszę również o informację czy Zamawiający posiada stosowne pozwolenia zgodne z prawem budowlanym zezwalające na realizację przedsięwzięcia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w dniu 12.06.2012r. uzyskał decyzję zatwierdzającą projekt budowlany i udzielającą pozwolenia na budowę.